
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. lu
din 4 BUCUS7 2025

pentru modificarea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având ca obiect
proiectare, asistenţă tehnică și execuţie lucrări pentru obiectivul de investiție „Reabilitare şi modernizare
DI 108N: lim. jud. Cluj - Petrindu - Tămaşa - Cuzăplac - Almaşu - Babiu - Mesteacănu - DJ 108A, km

2+800-37+616, tronson 29+385 -37+616”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr.22720 din 20.08.2025 al Serviciului achiziţii publice, parteneriat public-privat şi

urmărirea contractelor;
- prevederile art. 68 lit. a) din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice cu modificările şi

completările ulterioare;
- prevederile art. 126, art. 127 şiart. 128 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea

Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie
publică/acordului-cadru din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şi
completările ulterioare;

- prevederile art. 5 alin. (4) din Legea nr. 184/2016 privind instituirea unui mecanism de
prevenire a conflictului de interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziție publică;

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare;

- contractul de servicii nr.12962 din 08.04.2025 încheiat cu SC NEW STRATEGIC TECH
ADYVISORS SRL având ca obiect Servicii de evaluare tehnică şi financiară prin experţi cooptați
în cadrul procedurilor de achiziție publică pentru: Proiectare, asistență tehnică şi execuție
lucrări pentru obiectivul de investiție „Reabilitare şi modernizare DJ 108N: lim. jud. Cluj -
Petrindu - Tămaşa - Cuzăplac - Almaşu - Babiu - Mesteacănu - DJ 108A, km 2+800-37+616,
tronson 29+383 -37+616,

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art. I. Se modifică comisia de evaluare constituită prin Dispoziția Preşedintelui Consiliului
Județean Sălaj nr. 17 din data 05.02.2025 pentru evaluarea ofertelor în vederea atribuirii contractului având
ca obiect: Proiectare, asistență tehnică și execuţie lucrări pentru obiectivul de investiție „Reabilitare și
modernizare DJ 108N: lim. jud. Cluj - Petrindu - Tămaşa - Cuzăplac - Almaşu - Babiu - Mesteacănu -
DI 108A, km 2+800-37+616, tronson 29+385 -37+616, prin înlocuirea doamnei Ion Adriana — economist
— expert cooptat, reprezentant al SC NEW STRATEGIC TECH ADVISORS SRL, cu domnul Lucian
Giurgiu-Cadar — economist, conform contractului de servicii nr. 12962 din 08.04.2025.

Art.II. Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 17 din
05.02.2025, cu modificările şi completările ulterioare, rămân nemodificate.

Art.IH. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează membrii comisiei de
evaluare a ofertelor constituită prin Dispoziția Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 17 din data
03.02.2025.

Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele fizice specificate la art. 1.

PREȘEDINTE Contrasemnează:
Dinu lIancu- Sălăjanu SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


